エントラント各位

【2017-8】 2017年 11月 24日

Ｆ４エントラントミーティング開催について

拝啓

初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

２０１８年はＦ４レースの規則が大きく改訂されます。

Ｆ４関係者様に向け、日本一決定戦時に規則説明会を開催いたします。

Ｆ４レースに参加されるドライバー、チームガレージの方々はぜひご出席いただけますよう、

お願いいたします。

敬具

記

日時：１２月９日（土） １８時～＜予定＞

場所：鈴鹿サーキット ブリーフィングルーム

内容：①２０１８年度ＪＡＦ国内競技車両規則 フォーミュラ４の改正概要について

    ②２０１８年地方レース選手権カレンダー フォーミュラ４部門について

    ③質疑応答

    ④その他

以上